
Mitglieder WVG 2023

Adveritas GmbH 3123 Belp www.adveritas.ch

Aeschbacher AG 3076 Worb www.aeschbacher.com

Alters- und Pflegeheim Wattenwil 3665 Wattenwil www.aphw.ch

à table Schärer's Mahlzeitendienst GmbH 3123 Belp www.atable-mzd.ch

Auto Flückiger AG 3132 Riggisberg www.auto-flueckiger.ch

Bank Gantrisch Genossenschaft 3150 Schwarzenburg www.bankgantrisch.ch

Bärtschi Versicherungen GmbH 3126 Kaufdorf www.bver.ch

BaumannPlus GmbH 3662 Seftigen www.baumannplus.ch

Berner Kantonalbank 3123 Belp www.bekb.ch

Berther Büromöbel GmbH 3113 Rubigen www.berther-bueromoebel.ch

Bestattungsdienst Zbinden GmbH 3150 Schwarzenburg www.bestattungsdienst-zbinden.ch

BM Media AG 3084 Wabern www.bm-media.ch

Breu AG 3150 Schwarzenburg www.breuag.ch

Brillerei AG 3132 Riggisberg www.brillerei.ch

CORE Treuhand AG 3007 Bern www.core-partner.ch

Die Mobiliar 3123 Belp www.mobiliar.ch/belp

DLZ Villa Gantrisch AG 3150 Schwarzenburg www.dienstleistungszentrum.ch

Drogerie und Gesundheitszentrum Riesen GmbH 3132 Riggisberg www.drogerie-riesen.ch

Druckform 3125 Toffen www.leidenschaft.ch

D+M Immo GmbH 3662 Seftigen www.baumannplus.ch

Elektro Zürcher AG 3132 Riggisberg www.elektrozuercherag.ch

Engel Copera Treuhand AG 3097 Liebefeld www.engelcopera.ch

Ersparnisskasse Rüeggisberg Genossenschaft 3088 Rüeggisberg www.ekr.ch

E. Leuenberger GmbH 3123 Belp www.leuenberger-gmbh.ch

Gasthof Löwen 3156 Riffenmatt www.loewen-riffenmatt.ch

Gantrisch Bike & Sport 3132 Riggisberg www.gantrischbike.ch

Gehrig Storen - Sonnen-, Licht- und Wetterschutz 3132 Riggisberg www.gehrigstoren.ch

Grünig GmbH 3123 Belp www.grueniggmbh.ch

Grünig Seiliacher 3128 Kirchenthurnen www.seiliacher.ch

Hostellerie am Schwarzsee AG 1716 Schwarzsee www.hostellerieamschwarzsee.ch

Hostettler Hochzeits- und Festmode 3132 Riggisberg www.hostettler-mode.ch

Immobel AG 3123 Belp

IMMO-ERBEN GmbH 3125 Toffen www.immo-erben.ch

ITCheck.ch GmbH 3132 Riggisberg www.itcheck.ch

Jacqueroud Saemann & Partenaires GmbH 3150 Schwarzenburg www.jsp-immobilien.ch

Jordi AG  3123 Belp www.jordibelp.ch

Julia Kalenberg Training, Consulting, Coaching 3086 Zimmerwald www.juliakalenberg.ch

Karl Boss GmbH 3150 Schwarzenburg www.kari-boss.ch

Kisotech Unternehmungen GmbH 3154 Rüschegg Heubach www.kisotech.ch

kln swiss gmbh 3086 Englisberg www.kln.swiss

Kreuter Architekten AG 3150 Schwarzenburg www.kreuter-architekten.ch

Krneta Advokatur Notariat 3132 Riggisberg www.krneta-law.ch

Malerei Lüthi GmbH 3127 Mühlethurnen www.malerei-luethi.ch

MARAG Garagen AG 3125 Toffen www.marag-garagen.ch

Michel & Jenni 3123 Belp www.michel-jenni.ch

Naturpark Gantrisch 3150 Schwarzenburg www.gantrisch.ch

Neurolite AG 3123 Belp www.neurolite.ch

Notariat Pfander & Fricker 3150 Schwarzenburg www.e-notar.ch

Pneuhaus Brönnimann AG 3123 Belp www.pneu-belp.ch

Portner AG Getränke 3132 Riggisberg www.portnerag.ch

Raiffeisenbank Gürbe 3123 Belp www.raiffreisen.ch/guerbe

Restaurant Sternen 3158 Guggisberg www.sternen-guggisberg.ch

Sägerei Trachsel AG 3099 Rüti bei Riggisberg www.trachsel-holz.ch

Scherler AG 3150 Schwarzenburg www.scherler-ag.ch

http://www.adveritas.ch/
http://www.aphw.ch/
http://www.atable-mzd.ch/
http://www.bver.ch/
http://www.baumannplus.ch/
http://www.berther-bueromoebel.ch/
http://www.breuag.ch/
http://www.brillerei.ch/
http://www.mobiliar.ch/belp
http://www.dienstleistungszentrum.ch/
http://www.baumannplus.ch/
http://www.engelcopera.ch/
http://www.leuenberger-gmbh.ch/
http://www.gantrischbike.ch/
http://www.immo-erben.ch/
http://www.jsp-immobilien.ch/
http://www.kln.swiss/
http://www.kreuter-architekten.ch/
http://www.krneta-law.ch/
http://www.trachsel-holz.ch/


Schreinerei Blatter AG 3086 Zimmerwald www.schreinerei-blatter.ch

Schreinerei Bigler GmbH 3127 Mühlethurnen www.bigler-schreinerei.ch

sohnverlag gmbh 3150 Schwarzenburg www.sohnverlag.ch

Spar+Leihkasse Gürbetal AG 3127 Mühlethurnen www.slguerbetal.ch

Spar+Leihkasse Riggisberg AG 3132 Riggisberg www.slr.ch

Spital Riggisberg 3132 Riggisberg www.spitalriggisberg.ch

Steinbach Garage AG 3123 Belp www.steinbach-garage.ch

Stiftung Bernaville 3150 Schwarzenburg www.bernaville.ch

Storama AG 3664 Burgistein www.storama.ch

Valiant Bank 3123 Belp www.valiant.ch

Verein Bergrennen Gurnigel 3099 Rüti bei Riggisberg www.gurnigelrennen.ch

Wenger Fenster AG 3752 Wimmis www.wenger-fenster.ch

Wittwer Sport + Mode 3123 Belp www.wittwer-mode.ch
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